OLO Dipg
. g’i—L’L A

P L
€ \ﬁ\

L
@ Fows

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO - POMPEI
Via CIVITA GIULIANA, 26 - Tel .081/8506209
Codice Scuola : NAEE220002 - C.F. 82015230632
Posta ordinaria: naee220002@istruzione.it
Posta PEC: naee220002@pec.istruzione.it
Sito WEB: www.pompeisecondocircolo.edu.it
Codice univoco IPA: UFJ5EW

Prot. {0/ /V19 Pompei li, 28/04/2023

- Ai Genitori /Tutori alunni plesso Mariconda Primaria ed Infanzia
A tutto il Personale Scolastico

Sito Web
11 CIRCOLO DIDATTICO -POMTPEI-

Oggetto:  Decreto di Urgenza.

Il Dirigente Scolastico, in qualita di r.l. di Codesta Istituzione Scolastica,

PRESO ATTO della comunicazione di intervento di impermeabilizzazione
della copertura del plesso Mariconda scuola primaria ed infanzia ad opera del
Comune di Pompei VI Settore Tecnico prot. 23332 del 28/04 /2023 introitata con
prot. 2101/ V1.9 del 28/04 /2023,

DECRETA
il divieto assoluto di sosta di qualsiasi veicolo allinterno del plesso Mariconda
scuola primaria ed infanzia a partire dal giorno Martedi 2 maggio sino a
cessate esigenze.

Cordiali saluti.

ST AR La Dirigente Scolastica

= ,..'(Prof ‘ Anna gﬁpfn




